Склад
шкільного методичного об’єднання 
вчителів суспільно-гуманітарного циклу 
в 2024/2025 навчальному році
Керівник шкільного методичного об’єднання:  Калюга М.В.
	№ з/п
	ПІБ
	Дата народження педагога
	Посада 
	Педагогічний стаж роботи
	Рік проходження атестації, категорія
	У яких класах працює
	Методична тема, над якою працює вчитель

	1.
	Бирченко 
Наталія 
Павлівна
	27.05.1982
	вчитель
	24
	Закінчила ХНПУ імені Г.С. Сковороди,  український  мовно-літературний  факультет ім. Г. Ф. Квітки - Основ'яненка Вчитель української мови і літератури, 2023
	9-А
9-Б
	«Розвиток компетентностей на уроках української мови та літератури»

	2.
	Кот 
Наталія Олександрівна 
	02.05.1970
	вчитель 
	13
	Не атестувалася
	6-Б
7-А

	«Розвиток критичного мислення на уроках зарубіжної літератури засобами інноваційних технологій»

	3.
	Калюга 
Маргарита Володимирівна
	23.04.1973
	вчитель
	29
	2023, вища
	5-А
7-А
8-А
8-Б
12-А
	«Використання інноваційних технологій на уроках української мови та літератури»

	4.
	Лещенко
Леся 
Миколаївна
	30.03.1963
	вчитель
	32
	2021,
вища, старший вчитель
	1-11-ті
	«Методика викладання української жестової мови»

	5.
	Міненко
Анна 
Валеріївна
	15.03.1990
	вчитель
	9
	2023, спеціаліст ІІ категорії
	5-12-ті
	«Методика викладання історії в спеціальній школі»

	6.
	Нестеренко 
Наталія 
Михайлівна
	23.01.1964
	вчитель
	34
	2023, 
вища, 
вчитель-методист
	8-А
10-А
11-А
12-А

	«Використання елементів НО сферних технологій на уроках російської мови»

	7.
	Орлова
Наталія 
Миколаївна 
	07.09.1964
	вчитель
	34
	2020,
вища,
старший вчитель
	5-А
	«Інноваційні технології навчання у розвитку творчих здібностей учнів на уроках зарубіжної літератури»

	8.
	Ставна 
Світлана Миколаївна
	15.10.1964
	вчитель
	28
	2020,
вища

	5-Б
6-Б
10-А
11-А

	«Формування мовленнєвої компетентності на уроках української мови та літератури засобами інноваційних технологій»

	9.
	Здолбнікова Олександра Анатоліївна
	08.02.1967
	вчитель
	28
	2023, вища
	5-А
5-Б
6-А
7-А
9-А
9-Б
10-А
11-А
12-А
	«Особистісно-орієнтовані технології навчання у формуванні іншомовної комунікативної компетенції»



